cumque ingenium, ubicumque esse uidentur sicut fuerunt de suprascripto uiro meo,

in territorio sabinensi in loco qui nominatur pertinentia castelli de luco, suptus

ipsum castellum et in riuo cauallo, tam in montibus quam in collibus uel in

planitiebus , quomodo sunt omnia per fines, terminos , pectias et designata loca ,

sic concedo in suprascripto monasterio ad suam proprietatem per mensuram

modiola x. Et si amplius fuerint ipsae res in suprascriptis uocabulis , totas in

integrum concedo, cum casis, uineis, terris, pomis et arboribus suis, et cum

introitu et exitu suo, et omnia in omnibus quanta infra se et super se habentur

in integrum , in omni uaera decessione. Ita sane ut ab hac die ipsas res habeatis ,

teneatis et possideatis. Iure dominioque uestro uendicetis ac defendatis. Et

neque a me suprascripta donatrice, neque ab ullis meis haeredibus ipsae res de

suprascripto monasterio aliquando suptrahantur, sed quicquid de eis a praesenti

die facere uolueritis, et uendendi, donandi, commutandi, in omnibus habeatis

potestatem et plaenissimam largitatem. Et si insurgens ego suprascripta dona-

trix aut aliquis de haeredibus meis , ipsas res de suprascripto monasterio abstu-

lerimus aut contenderimus, et contra omnes homines minime uobis antesteterimus

uel defendere noluerimus, tunc ego et omnis qui ipsas res de suprascripto mona-

sterio aliquo modo auferre temptauerimus, suscipiamus iudicium dei sine mise-

ricordia, et habeamus anathema a cccxviij patribus sanctis qui nicenum concilium

fecerunt, et sanctos canones statuerunt et in sancta scriptura testimonium reddi-

derunt, et participemur cum iuda qui deum tradidit, et cum anna et caypha

principibus daemoniorum, et cum impio malefactore cain , cum ipsis et aliis sociis

sit in inferno qualiscumque homo ipsas res de suprascripto monasterio suptrahere

uoluerit aut tollere sine uoluntate ipsius monasterii rectorum. Et ipsas res duplas

et melioratas in suprascripto monasterio restauremus in ferquido loco, et carta

ista donationis uel concessionis semper habeat stabilitatem . Actum in territorio

sabinensi, feliciter. Signum manus suprascriptae donatricis quae hanc cartam

concessionis fieri rogauit. Benedictus piconis, testis . Iohannes blancus

filius iohannis de tederada, testis . Beraldus de iohanne sigenolfi, testis . Ego

iohannes notarius, dei gratia compleui et absolui.

mcxij.

N NOMINE DOMINI . ANNO ab incarnatione eiusdem domini nostri ihesu christi

millesimo lxxxvj . In mense iunii, indictione viiij . Constat nos gisonem,